adde adimplendo eius voluntatem.

Quemadmodum spūm. si. xi. q. iii. nihil. figuram. l. q. i. sicut vrgeri. corpore. i. q̄uis videatur esse mem brū p̄ sacramēta que sunt in ecclia. in hoc v. l. ecclie inimicop̄. q. d. si quilibet noster inimicus de hoc iudicare n̄ possit aliud dicere qm̄ purgati sumus a sorte huius cupidi tatis. quantū. i. q̄n̄ quidē. sed b. u. ps dicentes. lu. xv. c. mor tuus b̄ dixit paterfa. maior filio de minori reuertenti ad ip̄z de quo tangit. xxvii. d. s. hinc etiā. quid ergo v. non bap tis. s. ite cū ad te reuerto. imperatores. s. dei. quare v. do leas. de pe. di. i. tres. suisse puerum. q. d. nou poteris q̄ cul pa in contritōe dimittit. de pe. di. i. dīt. pena vō dimittit in satisfactōe. de pe. di. iii. perfecta. sacerdotes. n. non possunt quēq̄ a culpa mundare nisi deus solus. de pe. di. i. verbū. penas autē reuelare potest sacerdos de pe. di. i. quē penitet. xi. q. iii. abſit. dum tamē se dolere non offerat. de pe. di. iii. in ter hoc. xi. q. iii. quō. io. de. et addē quod dixi. s. e. q. v. remit tun. quid v. scriptū est. i. pe. iii. t. s. e. q. iii. c. ipsa pietas. iu. x. si. si ait. iii. pars. sapi. xi. c. in puerib⁹. xxviii. c. aliqua palea est q̄ sequit. s. e. c. in princi. C Dis igitur.

¶ Questio. viii.

Dicitur Episcopis. Hic querit an ep̄i debent pugnare et dicendū est q̄ nō. ex de vo. et vo redē. ex multa. i. e. q. cōuenior. Dividas ergo questionē in. vii. partē. in p̄ma qua rū ponit magister p̄ multis auētes q̄ de rī pugnare non debēt. io. de. romani pontificis auctoritas enī belli peres p̄ncipem est. s. e. q. i. quid culpat. t. q. ii. c. i. et q. ix. maximianus. fm. A. cū enim. v. electus lu. vi. c. exercit math. xxvi. xxviii. q. i. si petrus. audiuit. mat. xxvi. conuerte ē ergo iussus seruare non abiicere et ita videt q̄ ecclesia adhuc habeat gladiū materialē. sed ar. 3. xxiii. q. ii. inter b. in fi. i. e. cōuenior. v. quid ergo cū silibus. t. s. sequit. vt ait ad ro. xiii. c. omnis. n. reassumit quod dixerat. ppter interpretationē quā fecerat. io. de. san. item v. ambrosius. i. e. cōuenior. item v. illō ad ro. xii. C in e. glo. ibi quidā dicunt. addē ut b. C in ea. glo. ibi. alii. addē ut bar. C in ea. glo. ibi. ad pugnam. addē ibi v̄ gratia. sentire. i. e. s. in registro. C in ea. glo. in fi. addē et no. q̄ primo. pb̄at multis auētibus q̄ clerici non debēt pu gnare ex. p̄pnis manibus et b̄ v̄sq̄ ad. s. his ita. secūdo pro bat cōtrariū v̄sq̄ ad. s. in registro. tertio reuertit ad primū et b̄ v̄sq̄ ad. s. q̄uis. quarto ponit incidentes q̄ones et b̄ v̄sq̄ ad. s. licet. quinto reuertit ad primū v̄sq̄ ad finē inserit tū de incendiariis. io. de. C in glo. et b̄ videtur ibi. sc̄iptum. addē sub. et sua ex de homi. c. ii. et no. Inno. ex de resti. spo. olim. in glo. vim. n. rebus illatam t̄c. vbi dicit q̄ istud non est nec dicit prope bellū sed defensio. vnde dic q̄ violentiā rep̄ sine iniuriā repellere possunt clerici et laici illatam et inferendā lai c etiā occidendo. ex de homi. c. ii. t. c. de sicea. lii. sed clerici non. ut eē de homi. suscepimus. i. e. cōuenior. fm. io. de. qui ita no. s. e. q. i. in sum. ad idem facit fm. b. pre. decet. ex d̄ homi. c. ii. ibi te maq̄ liberando. t̄c. per quā l̄ram ipse dicebat q̄ clerico non est licitum pro rebus aliquē interficere. q. d. illa l̄ra q̄ non possit vñ sine altero liberare. i. sc̄iptm. non enī dicit illa l̄ra te ul̄ tua fm. b. de hoc etiā no. in glo. sc. et ibi dicā et ibi video. C in glo. ex b̄ videt ibi. c. ii. addē istud. c. non. pb̄at id ad quod allegat. vnde ibi no. vin. et Inno. q̄ n̄ solū a se sed etiā a suis iniuriā propulsare tenet. ff. ad. l. cor. 3. sicea. l. i. s. i. ff. qd̄ me. cā. isti quidā. s. vlti. naq̄ quis ob tu telā sui corporis facit rite facere intelligit. ff. de iusti. t̄iur. l. ut vi t̄a. pxi. s. e. q. iii. non inferenda fm. vin. C in e. glo. ibi. suscepimus. addē b. c. non videt. pb̄are illud ad quod allegatur. ibi tū lau. et vin. no. q̄ q̄uis hostis fortior sit et sine armis de rī impetat et spoliat non est dicendū ob res transitorias suā clericū armis se tueri debere et interficere spoliatorē. v̄l̄ dic

fm quosdā q̄ illi intersectorēs de quib⁹ loquit ista decre. vitam perfectōis attipuerit et vñ sibi illatā repellere non licebat quare repellēdo in culpa fuerit fz ala. et vin. et b̄ ibi goff. sequi v̄ dicit. n. q̄ illud locū habet in monachis qui vñ p̄ce ctōis assumpserunt et ideo post tunicā et palliū dimittere debuerunt ut ibi dicit et est simile. xi. q. i. aliud. de pe. di. i. aliud xiii. q. i. quod debet. s. e. q. iii. s. i. et ideo puniunt fm gof. v̄l̄ potest dici q̄ isti monachi excesserunt fines liceitē defensionis ligando fures et detinendo cū res suas saluas haberent et se possent liberare a furibus fm lau. b. et glo. sed tu dic cuž ho. q̄ ipsa captio et etiā ligatio dūmodo possit fieri sicut et potuit sine homicidio et graui effusione sanguinis satis licta fuit ar. ex deposi. c. i. xiii. q. vi. si res. ex de homi. c. ii. ex d̄ rapto. in archiep̄atu. s. i. et est expressuz. ex de homi. tua nos. s. ad vltimū. fm hosti. vnde quod dicit ista decre. detinere volueret t̄c. dicunt Inno. et hosti. t̄ licet. Doro si quis alicui suadeat q̄ pro p̄o sua uel suo. primo uel. p̄ iure suo. et ecclie sue periculo se exponat non ob b̄ sit irregularis etiā si ille ibi mortiat. s. e. q. iii. pro membris. t. c. sc. t. j. e. q. igū. t. c. sc. t. c. cōuenior. s. p̄n. et p̄pe fi. v̄. respondi. t. v̄. sanctus. n. sed si sciret et credere cū moritur tunc v̄ q̄ fiat irregularis q̄ est ordinata charitas q̄ quisq̄ plus diligat corpus suū q̄ alterius. de pe. di. iii. qui vult. sed si ei consilat q̄ indubitate morti se exponat. p̄ nomine siue honore christi uel. p̄ fidei uel. p̄ statu ecclie non sit irregularis et si mors inde sequat. xxv. q. i. sunt quidā. xi. q. iii. non solū. t. c. sc. cū christus mortē pro nobis subierit. xii. q. ii. cū redemptor. ex l. vi. de homi. p̄ humani. hac etiā ratione excusari possunt ab irregularitate inqūsitorē heretice prauitatis scientes q̄ statim postq̄ p̄nuntiauerunt aliquē esse hereticū ille morti tradiceret b̄ etiā al multiplicit̄ p̄ curando. ad b. i. e. legi. s. e. q. v. si audieris. C in ea. glo. ibi c. p. addē illud. c. non v̄. pb̄are id ad quod allegat. naq̄ extendo. p̄ parte illoq̄ qui violentiā repellebant dabant opam rei licite ut pb̄ant iura allegata. i. pxi. et bene faciebat ut partet in eo quod dixi. s. in p̄ma additōe. q̄ autē ibi puniū illō fuit ad cautelā ut clerici tales conflictus erit fm b. vel dic ibi forsitan erat grauiter infirmatus uel scandalū imminebat ut ex de homi. ex litteris. fm hosti.

Dominiū istud. c. et duo sequentia proxime fuerunt pocopalic fm b. bxii.